1

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp- Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TTHĐTT

V/v thông báo danh sách nhà thầu

có HSDT đạt yêu cầu về kỹ thuật

Hà Tĩnh, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Các nhà thầu tham dự thầu.

Căn cứ Quyết định số 1721/QĐ-SYT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Sở

Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về kỹ thuật 02

gói thầu cung cấp thuốc chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và

năm 2024, Bên mời thầu - Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo:

1. Danh sách nhà thầu tham dự thầu 02 gói thầu cung cấp thuốc chữa bệnh

cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024 có Hồ sơ đề xuất về kỹ

thuật (HSĐXKT) hợp lệ, có năng lực kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu của gói thầu

và có mặt hàng thuốc dự thầu đạt yêu cầu về kỹ thuật:

1.1. Gói số 1: Gói thầu thuốc hóa dược

Số

TT
HSĐXKT của nhà thầu đạt yêu cầu về kỹ thuật

Số mặt hàng đạt

yêu cầu về kỹ

thuật

1 Công Ty Cổ Phần Thương Mại Famed 5

2 Công ty TNHH dược phẩm Tân An 23

3 Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Bình Việt Đức 8

4 Công ty Cổ phần AFP Gia Vũ 4

5 Công ty Cổ phần Ameriver Việt Nam 6

6 Công ty cổ phần Daquangphar 1

7 Công ty Cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng 8

8
Công ty cổ phần Dược - Trang thiết bị y tế Bình

Định (Bidiphar)
49

9 Công ty Cổ phần Dược Á Châu 1

10 Công ty cổ phần dược Hậu Giang 15

11 Công ty Cổ phần dược Pha Nam 5

12 Công ty Cổ phần dược phẩm An Nguyên 6

13 Công ty Cổ phần dược phẩm Bách Niên 3

14 Công ty Cổ phần dược phẩm Bến Tre 16

15 Công ty cổ phần Dược Phẩm BIFACO 2

2

Số

TT
HSĐXKT của nhà thầu đạt yêu cầu về kỹ thuật

Số mặt hàng đạt

yêu cầu về kỹ

thuật

16 Công ty Cổ phần dược phẩm CPC1 Hà Nội 35

17 Công ty Cổ phần Dược phẩm Goldenlife 16

18 Công ty Cổ phần dược phẩm Hoàng Hải 3

19 Công ty Cổ phần dược phẩm Hoàng Mai 9

20 Công ty Cổ phần dược phẩm IMEXPHARM 3

21 Công ty Cổ phần dược phẩm Khánh Hòa 29

22 Công ty Cổ phần dược phẩm Kim Tinh 2

23 Công ty Cổ phần Dược phẩm Nam Hà 4

24 Công ty cổ phần dược phẩm OPC 1

25 Công ty Cổ phần Dược phẩm Phú Thái 3

26 Công ty Cổ phần dược phẩm Sông Nhuệ 4

27 Công ty Cổ phần dược phẩm Tamy 84

28 Công ty Cổ phần dược phẩm Thiên Thảo 1

29
Công ty Cổ phần Dược Phẩm Thiết bị y tế Hà Nội -

Hapharco
65

30 Công ty Cổ phần dược phẩm Trung ương Coduphar 22

31 Công ty Cổ phần dược phẩm Trung Ương CPC1 8

32 Công ty cổ phần dược phẩm trung ương Vidipha 17

33 Công ty Cổ phần Dược phẩm TV. Pharm 7

34 Công ty Cổ phần dược phẩm và Đầu tư HDT 14

35 Công ty Cổ phần dược phẩm và TBYT Bách Linh 3

36
Công ty Cổ phần Dược phẩm và thiết bị y tế Phú An

G8+
3

37
Công ty Cổ phần dược phẩm và thiết bị y tế Phúc

Lộc
3

38 Công ty cổ phần dược phẩm và thương mại Đại Thủy 2

39 Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Việt Hà 6

40 Công ty cổ phần dược phẩm Vinacare 2

41 Công ty cổ phần Dược phẩm Vĩnh Phúc 57

42 Công ty Cổ phẩn Dược phẩm Vipharco 7

43 Công ty cổ phần dược phẩn Văn Lam 3

3

Số

TT
HSĐXKT của nhà thầu đạt yêu cầu về kỹ thuật

Số mặt hàng đạt

yêu cầu về kỹ

thuật

44 Công ty Cổ phần Dược Tiến Thành 3

45 Công Ty Cổ Phần Dược Vật Tư Y Tế Quảng Trị 2

46 Công ty Cổ phần Gonsa 16

47 Công ty Cổ phần Hóa Dược Phẩm Mekophar 8

48 Công ty cổ phần kinh doanh Dược Việt Nam 9

49 Công ty Cổ phần PYMEPHACO 21

50
Công ty cổ phần thương mại dược phẩm và trang

thiết bị y tế Thuận Phát
7

51
Công ty Cổ phần thương mại và dược phẩm Ngọc

Thiện
3

52 Công ty Cổ phần Thương mại và Phát triển Hà Lan 4

53 Công ty cổ phần TMDV Thăng Long 12

54 Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế DOMESCO 9

55 Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Y tế Thái An 9

56 Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế Việt Nam 1

57 Công ty cổ phần Y Dược Tây Dương 2

58 Công ty CP Dược Hà Tĩnh 143

59 Công ty TNHH Benephar 7

60 Công ty TNHH dịch vụ đầu tư phát triển y tế Hà Nội 5

61
Công ty TNHH Dịch Vụ Thương Mại Dược Phẩm

Chánh Đức
1

62 Công ty TNHH Dược Kim Đô 1

63 Công ty TNHH Dược phẩm 1A Việt Nam 4

64 Công ty TNHH Dược phẩm Bách Việt 5

65 Công ty TNHH Dược phẩm BIOMED 8

66
Công ty TNHH Dược phẩm Châu Á Thái Bình

Dương
9

67 Công ty TNHH Dược phẩm Đông Đô 3

68 Công ty TNHH dược phẩm Gia Minh 5

69 Công ty TNHH dược phẩm Hoàng Lan 2

70 Công ty TNHH dược phẩm HQ 6

4

Số

TT
HSĐXKT của nhà thầu đạt yêu cầu về kỹ thuật

Số mặt hàng đạt

yêu cầu về kỹ

thuật

71 Công ty TNHH Dược phẩm Kim Phúc 7

72 Công ty TNHH dược phẩm Long Xuyên 1

73 Công ty TNHH dược phẩm Nam Hân 1

74 Công ty TNHH dược phẩm Quang Anh 1

75 Công ty TNHH Dược phẩm Thiên Minh 4

76 Công ty TNHH Dược phẩm Trường Sinh 1

77 Công ty TNHH Dược phẩm U.N.I Việt Nam 13

78
Công ty TNHH Dược phẩm và Trang thiết bị y tế

Hoàng Đức
14

79 Công ty TNHH Dược phẩm Việt - Pháp 8

80 Công ty TNHH dược phẩm Việt Đức 15

81 Công ty TNHH dược Thống Nhất 4

82 Công ty TNHH Dược Vật Tư Y Tế DHC 1

83 Công ty TNHH ERA Pharma 2

84 Công ty TNHH một thành viên Dược Liệu TW 2 52

85 Công ty TNHH MTV Dược Sài Gòn 20

86 Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương 27

87 Công ty TNHH thiết bị Y tế Phương Đông 1

88 Công ty TNHH Thương mại Dược phẩm Minh Quân 4

89
Công ty TNHH Thương Mại Dược Phẩm Nguyễn

Dương
1

90 Công ty TNHH thương mại dược phẩm Vạn Xuân 7

91 Công ty TNHH thương mại dược Thuận Gia 3

92 Công ty TNHH Thương mại Nam Đồng 4

93 Công ty TNHH thương mại Tân Á Châu 9

94
Liên danh thầu Công ty cổ phần thương mại Minh

Dân – Công ty cổ phần dược phẩm Minh Dân
34

95
Liên danh thầu Công ty cổ phần Traphaco - Công ty

TNHH Lifecare Việt Nam
6

 Tổng: 95 nhà thầu 1110

5

1.2. Gói số 2: Gói thầu thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền

Số

TT
HSĐXKT của nhà thầu đạt yêu cầu về kỹ thuật

Số mặt

hàng đạt

yêu cầu về

kỹ thuật

1 Công ty cổ phần dược phẩm OPC 3

2 Công ty Cổ phần Daquangphar 3

3 Công ty Cổ phần đầu tư Quốc tế Việt Á 4

4 Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh 26

5 Công ty Cổ phần dược phẩm Bến Tre 4

6 Công ty Cổ phần dược phẩm Hoa Việt 5

7 Công ty Cổ phần dược phẩm Tamy 8

8 Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương 3 3

9
Công ty Cổ phần dược trang thiết bị Y tế Bình Định

(Bidiphar)
2

10 Công ty cổ phần kinh doanh dược Việt Nam 7

11
Công ty cổ phần thương mại dược phẩm và trang thiết bị y

tế Thuận Phát
4

12 Công ty Cổ phần thương mại FAMED 1

13 Công ty TNHH Thương mại và Công Nghệ Hà Minh 2

14 Công ty TNHH thương mại dược phẩm Minh Quân 2

15 Công ty TNHH Vạn Xuân 3

16
Liên danh Công ty Cổ phần Traphaco - Công ty TNHH

Lifecare Việt Nam
5

17 Công ty Cổ phần dược phẩm Sông Nhuệ 1

18 Công ty Cổ phần dược phẩm VINACARE 1

19 Công ty cổ phần thương mại và dược phẩm Ngọc Thiện 1

20 Công ty TNHH Dược phẩm FITOPHARMA 3

21 Công ty TNHH dược phẩm Sao Mai Hà Nội 1

22 Công ty TNHH thương mại Tân Á Châu 1

 Tổng: 22 nhà thầu 90

Danh mục chi tiết mặt hàng được đăng tải trên Website Sở Y tế Hà Tĩnh

(Mục Minh bạch thông tin, Tiểu mục Đầu tư - Đấu thầu).

6

2. Sở Y tế Hà Tĩnh kính mời các nhà thầu có Hồ sơ đề xuất về kỹ thuật

hợp lệ, có năng lực kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu của gói thầu và có mặt hàng

thuốc dự thầu đạt yêu cầu về kỹ thuật đến dự mở Hồ sơ đề xuất về tài chính vào

lúc 08 giờ ngày 05 tháng 01 năm 2023, địa điểm: Hội trường tầng 2, Sở Y tế Hà

Tĩnh, địa chỉ số 09 đường Nguyễn Huy Oánh, phường Nguyễn Du, thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Tổ Thẩm định ĐTT;

- Lưu: VT, NVD, Tổ Thực hiện ĐTT.

Gửi văn bản giấy và điện tử.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đường Công Lự

		2022-12-30T10:20:06+0700

		2022-12-30T10:50:18+0700

		2022-12-30T10:50:42+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-12-30T10:51:14+0700